Deinde ante ipsum sacrum textum exhibentur variae annotationes et observationes criticæ in Veteris Testamenti libros; primum fol. 1. v. sqq. variae lectiones Criticorum Ben Ascher et Ben Naphthali, sine vocalibus et accentibus scriptæ; tum observationes in Pentateuchum singulosque eius libros, quæ iisdem vulgo subijci solent, de numero versuum, vocum, literarum, sectionum, quæ in eo continentur, de loco medio librorum, de numero annorum, quorum historia in Legis libris continetur, de vocibus certa quadam forma in

iisdem obviis aut non obviis cet.; enarratio vocum, quæ conjunctæ sæpius occurrunt in Pentateucho cum aliqua diversitate, fol. 2. v. sqq.; deinde discrepantiæ nominum propriorum in genealogia libri Genesis et primi libri Chronicorum, fol. 4. r.; computatio numeri annorum, quos complectitur historia in libris Josuæ, Judicum, Samuelis, Regum, Jesaïæ, Jeremiæ, Ezechielis et duodecim Prophetarum (sive libri Hoseæ, ut vocatur: ספר הושע הוא ספר שנים (כשר נביאים), cum indicatione eorum, qui libros propheticos et hagiographos scripserint*), fol. 4. r. extr. sq.; recensio vocum vel constructionum, quæ in uno libro aliter quam in reliquis V. T. libris occurrunt, fol. 4. v. sqq.; recensio octodecim locorum, qui a scribis mutati sunt (תקן ספרים), f. 5. v.; carmen, quo præstantia legis celebratur, סדר סוד התורה inscriptum, ibid.; dissertatio de Keri et Kethib, סדר סוד התורה inscripta, fol. 5. v. sq.; recensio eorum, quæ scripta sunt, sed non legenda, סדר סוד התורה, f. 6. r.; de literis cum aliis permutatis, סדר סוד התורה, f. 6. v.; voces, quæ semel paenacutæ, גלגל, occurrunt, alias semper acute, גלגל, ibid.; voces, quæ semel scriptæ sunt plene cum Vav quiescente, quum alias semper defective scribantur, f. 7. r.; voces, in quibus deest litera s. in Lege, Prophetis et Hagiographis, ibid.; octo voces, quæ semel cum masculino, semel cum feminino suffixo occurrunt, ibid.; recensio locorum 131, in quibus nomen אדי sine Vav scriptum est, f. 7. r. sq.; de voce אית in variis libris modo cum Vav, modo sine eo scripta, fol. 8. r.; de voce אית aut cum Jod aut sine eo scripta, fol. 8. v.; de voce אית aut cum Vav aut sine eo scripta, ibid.; recensio locorum 39, in quibus verborum ordo a vulgari diversus est, quum vox alteri secundum vulgarem usum præponenda eidem postponitur, f. 9. r.; recensio

locorum, in quibus vocales Pathach et Segol non mutatae sunt in Kamez, quamquam adest accentus Silluk aut Athnach, ibid.; recensio alphabetica vocum quarundam, quæ vel scriptione vel sono æquivocæ sunt, f. 9. v.; index vocum 44, quæ scriptæ sunt per ך, legendæ vero per ך in fine vocis, f. 10. r.; vox ך bis, ך semel in V. T. obvia. Omnia hæc a fol. 1. v. usque ad f. 10. r. incl. elegantissime ita scripta sunt, ut per columnas pictis interstitiis distinctas, aut quattuor, ut fol. 1. v. 2. r. v. et 3. r., aut tres, ut f. 3. v. 4, 5 et 6, 7. r., 8. v., 9. et 10. r., aut duas, ut f. 7. v. 8. r., distributa sint, atque limbo ambiente varie picto inclusa, circum quem scripti sunt varii loci biblici, in quibus celebratur lex et commendatur legis pietatisque studium.